Система ГАРАНТ ЭКСПЕРТ Постановление администрации Саратовской области от 20 марта 1992 г. N 19 "О Главе
администрации г. Ртищево и Ртищевского района (Громов)"

1 / 1

Постановление администрации Саратовской области от 20 марта 1992 г. N 19
"О Главе администрации г. Ртищево и Ртищевского района (Громов)"

На основании Указов Президента Российской Федерации от 25 ноября 1991 года N 239 и от 27 января 1992 года N 53 и
учитывая решение Ртищевского городского Совета и Ртищевского районного Совета народных депутатов от 18 марта 1992 года
"Об административно-территориальном объединении города и района", постановляю:

Назначить Главой администрации г. Ртищево и Ртищевского района Громова Алексея Алексеевича.

И.о. Главы администрации области Ю.В.Белых